МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» г. ГРОЗНЫЙ

Об утверждении годового
календарного учебного графика

В целях обеспечения перехода на ФГОС НОО для детей с ОВЗ в 2016-2017

учебном году, на основании решения малого Педагогического совета протокол №1 от

15.09.2016г.

ПРИКАЗ
10.09.2016г. №53/4

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить годовой календарный учебный график (П рилож ение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Арсанукаева Ж.М-Х.